
L A   G I U N T A 

VISTA la proposta di deliberazione sopra riportata avente ad oggetto: “Presa d’atto elenco dei 

comuni beneficiari - Fondo Destinato ai Comuni per le Attività socioeducative dei Comuni – Anno 

2024”;  

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile, resi ai sensi degli artt. 49 e 147bis D.lgs. 

n.267/2000; 

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente verbale da parte del Segretario verbalizzante, 

salvo non risultino espresse osservazioni in merito, è attestata la conformità alle leggi dell’azione 

amministrativa, ai sensi e nei limiti dell’art. 50 comma 2 dello Statuto; 

RITENUTO di dover procedere in merito;  

CON VOTI unanimi favorevolmente espressi resi nei modi e nei termini di legge; 

D E L I B E R A 

1) di approvare la sopra riportata proposta di deliberazione avente ad oggetto: “Presa d’atto elenco 

dei comuni beneficiari - Fondo Destinato ai Comuni per le Attività socioeducative dei Comuni – 

Anno 2024”; 

2) di dichiarare la presente deliberazione urgente e previa apposita e distinta votazione, con voto 

favorevole unanime, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.lgs. 267/2000. 


		2024-07-18T14:39:15+0200
	Luigi Vosa


		2024-07-18T16:25:14+0200
	CIRO BUONAJUTO




